РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

   27 мая 2014 года      с.Солнечное №154

О протесте прокурора на решение
Совета депутатов Солнечного сельсовета

от 19.02.2013г. № 58
 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном

образовании Солнечный сельсовет»

 Рассмотрев протест прокурора  Усть-Абаканского района на решение Совета

депутатов Солнечного сельсовета от 19.02.2013г. № 58 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Солнечный
сельсовет»

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Усть-Абаканского района от 28.04.2014г. №7-9-2014  на
решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 19.02.2013г. № 58 «Об
утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
Солнечный сельсовет» - удовлетворить.

 2.Направить копию решения  прокурору Усть-Абаканского района.

И.о.председателя Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                            Н.В.Назаренко

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н.Сергеев